
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2022 № B-2737

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Винтонив Елена Ярославовна ДП-2737-170302 от 28.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Жук 
Варвара

Новикова 
Мария 
Ивановна

"Пожарники едут на помощь" 1 место ДП-2737-
168166

2 Шевцов 
Михаил

Сафонова 
Елена 
Николаевна

Супер-пожарник 2 место ДП-2737-
168464

3 Ибрагимов 
Вадим

Кандрашова 
Елена 
Сергеевна

Пожарная машина 1 место ДП-2737-
168465

4 Акопови 
Арам

Циминтия 
Тамрико 
Роиниевна

Берегите природу 1 место ДП-2737-
169330

5 Кричевцова 
Майя

Козлова Л.Б. и 
Орлова Е.Н. Спички-не игрушка 2 место ДП-2737-

169683

6 Шелопаев 
Сережа

Козлова Л.Б. и 
Орлова Е.Н. Осторожно с огнем 3 место ДП-2737-

169684

7 Катина Анна Козлова Л.Б. и 
Орлова Е.Н. Не берите в руки спички 1 место ДП-2737-

169685

8 Щедрина 
Даша

Козлова Л.Б. и 
Орлова Е.Н.

Соблюдай правила безопасности с 
электроприборами дома! 1 место ДП-2737-

169686



9 Лопухина 
Злата

Ноздрина 
Ирина 
Викторовна

Тили- бом! Тили- бом! Загорелся 
кошкин дом! 1 место ДП-2737-

169715

10 Трофимова 
Вика

Каипова 
Наталья 
Сергеевна

"Если вдруг пожар случится, скорее 
"01" звоните! 1 место ДП-2737-

169898

11
Быкова 
Алёна, 
Быкова Яна

Елена 
Александровна 
Панкова

Спасатели приходят на помощь 1 место ДП-2737-
170488

12 Заикина 
Анастасия Пантелеева ИН Правила пожарной безопасности 2 место ДП-2737-

170678

13 Кабаков 
Михаил Пантелеева ИН Правила пожарной безопасности 1 место ДП-2737-

170679

14 Кузнецова 
Полина Пантелеева ИН Правила пожарной безопасности 1 место ДП-2737-

170682

15 Мохова 
Дарья Пантелеева ИН Правила пожарной безопасности 1 место ДП-2737-

170684

16 Орехова 
Елизавета Пантелеева ИН Правила пожарной безопасности 1 место ДП-2737-

170687

17 Сендяева 
Виктория Пантелеева ИН Правила пожарной безопасности 1 место ДП-2737-

170689

18 Токарева 
Полина Пантелеева ИН Правила пожарной безопасности 3 место ДП-2737-

170690

19
Косарев 
Савелий 
сергеевич

Шальнева 
Джульетта 
Игоревна

Безопасность на железной дороге 2 место ДП-2737-
170963

20 Насибуллина 
Арина

Татьяна 
Владимировна 
Малахова

Много правил есть на свете 1 место ДП-2737-
171018

21 Неуймина 
Катя

Артамонова 
Марина 
Николаевна

"Спички детям не игрушка" 1 место ДП-2737-
171352

22 Блинов Лев 
Михайлович

Селина Мария 
Евгеньевна Много правил есть на свете 1 место ДП-2737-

171591

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


